申請日： 西暦 年 月 日

     愛知国際会議展示場株式会社 御中

申請者

電話番号

 下記のとおり、Aichi Sky Expo(愛知県国際展示場)の利用に関する利用許可(以下「本件施設利用許可」と記載)を申請しま

す。利用にあたっては愛知県国際展示場条例・愛知県国際展示場管理規則、及びこれらに基づき定められた事項を遵守しま

す。なお申請者は、下記の施設利用変更・中止申請者又は備品・空調利用許可・変更・中止申請者に対して、本件施設利用許

可後における本件施設利用許可の変更及び利用の中止の承認に係る申請(以下「施設利用変更・中止申請」と記載)又は備品・

空調の利用許可、利用許可の変更及び利用の中止の承認に係る申請(以下「備品・空調利用許可・変更・中止申請」と記載)に

必要な権限を授権致します。当該授権が取消し又は撤回された場合には、申請者は貴社に対して直ちにこれを通知するものと

し、申請者は、貴社に対する当該通知以前においては、貴社が下記の者を施設利用変更・中止申請又は備品・空調利用許可・

利用変更・中止申請に必要な権限を有しているものとみなして取り扱う事に同意致します。

Aichi Sky Expo　施設利用許可申請書

（個人の場合）

（団体の場合）

氏名：

団体名：

代表者職氏名：

担当者氏名：

（共通） 住所  〒

〒

電話 FAX

名前 役職

携帯 Email

〒

電話 FAX

名前 役職

携帯 Email

名 名

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

主催者 ※申請者と主催者が異なる場合

フリガナ

会社名/団体名
フリガナ

代表者職氏名

代表者職氏名

利用目的・催事内容

催事名

フリガナ

担当者

Aichi Sky Expo 施設利用許可申請書

催事

支払者 ※申請者と支払者が異なる場合
フリガナ

会社名/団体名
フリガナ

住所

住所

担当者

記

一般への公開

想定来場者数

 有り  無し

1日あたり： 延べ：

役職名

氏名

 可  否催事情報のAichi Sky ExpoのHP掲載可否

団体名

役職名

氏名

撤去

備考

施設利用期間

利用期間

内訳

設営

会期

施設利用

変更・中止申請者

備品・空調利用許可

変更・中止申請者

団体名

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

備考

L1 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

L2 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

L3 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

L4 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

L5 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

L6 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

M1 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

M2 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

M3 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

M4 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

M5 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

S1 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

S2 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

S3 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

S4 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

S5 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

S6 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

S7 年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

備考

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

① W ㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

備考

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

年 月 日 曜 時 分 ～ 年 月 日 曜 時 分

㎡

備考

備考）

１ この様式は、利用許可(備品・空調の利用許可を除く)を申請する際に用いること。

２ ホール、多目的利用地又は駐車場について、利用日ごとに利用時間又は利用面積が異なる場合は、その旨を

  備考欄に記入した上で、利用日ごとの利用時間及び利用面積を記載した別様を添付すること。

３ 会議室について、利用日により利用時間が異なる場合は、その旨を備考欄に記入した上で、利用日ごとの

  利用時間を記載した別様を添付すること。

４ 多目的利用地Aについて①～⑥・V～Z以外の利用の場合、多目的利用地B若しくは多目的利用地Dについて全面

  利用でない場合、多目的利用地Cについて①～③以外の利用の場合又は駐車場第一若しくは駐車場第二について

  全面利用でない場合は、その旨を備考欄に記入した上で、利用する場所を図示した図面を添付すること。

５ 愛知県国際展示場条例第13条第３項に基づき、利用許可後に支払われた既納の利用料金の返還はいたしません。

駐車場

第一

第二

多目的利用地

A

B

C

② ③ ④ ⑤ ⑥  V

 ①  ②  ③

 Z Y X

D

会議室

大

中

小

E

B

ホール

F

各施設利用日時間・面積 ※利用料金表をご確認の上ご記載下さい。

A

C

D